Ortsgemeinde Stadtkyll

BEKANNTMACHUNG

Am Mittwoch, 13.07.2022, um 19:00 Uhr, findet eine 6ffentliche und anschlieSend nichtéffentliche Sitzung
des Ortsgemeinderates der Ortsgemeinde Stadtkyll, in Stadtkyll, Turnhalle, statt.

TAGESORDNUNG

Offentliche Sitzung

ok wnN PR

Niederschrift der letzten Sitzung
Einwohnerfragen

Informationen des Ortsbilirgermeisters
Annahme von Zuwendungen
Zukunfts-Check Dorf

Flachennutzungsplanung der VG Gerolstein - Teilfortschreibung regenerative Energien - Gutachten
zur Umfassungswirkung von Sondergebieten Windenergienutzung auf den Ortsteil Stadtkyll-
Schonfeld

Neubau eines Mehrfamilienhauses mit 7 Wohneinheiten
Bebauungspldne

Bebauungsplan "Schwammert - 5. Anderung" - Abwégung der eingegangenen Stellungnahmen und
Satzungsbeschluss gemal § 10 BauGB

Bebauungsplan "Auf Motzerfeld I" - 2. Anderung - Abwégung der eingegangenen Stellungnahmen
und Satzungsbeschluss gemaR § 10 BauGB

Anfragen / Verschiedenes

Nichtoffentliche Sitzung

10.
11.
12.
13.

Niederschrift der letzten Sitzung
Grundsticksangelegenheiten
Informationen des Ortsbiirgermeisters
Anfragen / Verschiedenes

gez.: Harald Schmitz
Ortsbiirgermeister
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